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Zabrze, dnia 22/08/2014r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 212.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 26/PN/14

NA DOSTAWY LEKÓW ORAZ GAZU MEDYCZNEGO - UZUPEŁNIAJĄCY
Pytania nr 1-13 dotyczą pakietu nr 5-  Dinitrogenii oxidum+Oxygenium 10 lit.  2,8m³

Pytanie nr 1
Z związku  z zamiarem złożenia oferty przetargowej na dostawy gazu medycznego wnosimy o uzupełnienie formularza cenowego o następujące pozycje i ilości dzierżawionego sprzętu:

· dzierżawa dzienna butli 10l (butle nie są własnością Zamawiającego i aktualnie dzierżawi je od dostawcy)

· dzierżawa dzienna zaworu dozującego (zawór  nie jest własnością Zamawiającego i aktualnie  dzierżawi je od dostawcy)

· dzierżawa dzienna stojaka -wózka 1-butlowego do but med  (stojak nie jest własnością Zamawiającego i aktualnie dzierżawi je od dostawcy)

· ustniki jednorazowe (1op. = 100 sztuk)

Odpowiedź nr 1
Nie, Zamawiający nie wymaga dodatkowego asortymentu. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację pakietu nr 5.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby  oferowane ustniki jednorazowe z filtrem  antybakteryjnym zarejestrowane były jako wyrób medyczny i na potwierdzenie tego wymaga załączenia do oferty  Powiadomienie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów  Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż ustniki jednorazowe nie są przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga aby  oferowany zawór dozujący zarejestrowany był jako wyrób medyczny  i na potwierdzenie tego wymaga załączenia do oferty    Powiadomienie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów  Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż zawór dozujący nie jest przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wymaga  ustniki jednorazowe z filtrem  antybakteryjnym niewymagające stosowania masek?
Odpowiedź 4

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż ustniki jednorazowe nie są przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający mając na uwadze zapewnienie „mobilności” pacjentce podczas porodu związanej z konicznością przemieszczania się jej w obrębie sali porodowej wymaga aby stanowiący istotny element przedmiotu zamówienia - zawór dozujący był zaoferowany w opcjach z przewodem o długościach: 3m, 5m lub 6 m, co zapewni nie tylko mobilność pacjentce ale stanowić też będzie ułatwienie pracy personelowi medycznemu? 

Odpowiedź 5

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż zawór dozujący nie jest przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5
Pytanie nr 6
Czy Zamawiającego, mając na uwadze czynnik ekonomiczny jakim są nie ujęte w kalkulacji ceny przedmiotu niniejszego zamówienia, koszty związane z koniecznością serwisowania zaworu dozującego poza siedzibą Zamawiającego, dotyczące jego okresowego przeglądu i/lub serwisu, wymaga, aby wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia zaoferowali zawór dozujący, przy używaniu którego nie będzie konieczności dokonywania przeglądu i serwisu podczas całego okresu trwania umowy z Zamawiającym?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż zawór dozujący nie jest przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów podczas aplikowania im mieszaniny gazów stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia, wymaga aby wykonawcy zaoferowali do podawania tej mieszaniny ustnik zintegrowany z zaworem wydechowym, uniemożliwiający  powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego, co wyeliminuje potencjalne zagrożenie zakażeń bakteryjnych zaworu dozującego i na potwierdzenie tego faktu załączyli do oferty    instrukcję obsługi zawierającą te informacje?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż zawór dozujący i ustniki nie są przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający mając na uwadze zachowanie zasad bezpieczeństwa epidemiologicznego w stosunku do pacjentów przy terapii których zamierza używać, stanowiące przedmiot zamówienia, urządzenia wymaga aby wykonawcy zaoferowali do podawania tej mieszaniny urządzenie wyposażone w zawór wydechowy jednorazowego użycia nie dopuszczając jednocześnie urządzeń w których użyty zawór wydechowy nie eliminuje konieczności jego dezynfekcji/sterylizacji po każdorazowym użyciu, co wyeliminuje niebezpieczeństwo epidemiologiczne oraz znacząco obniży koszty obsługi urządzenia, nie ujęte w cenie przedmiotu zamówienia i na potwierdzenie tego faktu załączyli do oferty    instrukcję obsługi zawierającą te informacje?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż zawór dozujący i ustniki nie są przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający mając na uwadze zabezpieczenie się przed ponoszeniem dodatkowych i nieuzasadnionych kosztów (nie ujętych w cenie za przedmiot niniejszego zamówienia), a związanych z koniecznością dokonywania procesu dezynfekcji urządzenia do podawania mieszaniny gazowej pacjentowi, wymaga aby przedmiotem oferty było urządzenie które zgodnie z zasadami jego prawidłowego użytkowania i konserwacji (zawartymi w instrukcji obsługi producenta) nie wymagało ingerencji w strukturę urządzenia polegającej na jego rozłożeniu na części, stwarzając potencjalne zagrożenie jego uszkodzenia, obniżenie jego wydajności, utraty gwarancji oraz związanych z tym kosztów naprawy i na potwierdzenie tego faktu załączyli do oferty    instrukcję obsługi zawierającą te informacje?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż zawór dozujący i ustniki nie są przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5
Pytanie nr 10
W związku z tym, że ftalany są związkiem chemicznym uznanym potencjalnie za szkodliwe z punktu widzenia kobiety ciężarnej oraz płodu, czy Zamawiający nie uważa za wskazane aby wyeliminować możliwość zaoferowania w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wyrobów (urządzenia do podawania mieszaniny gazów lub ich części składowe) zawierające rzeczony związek chemiczny?

Odpowiedź nr 10

Tak, Zamawiający wymaga, aby urządzenia do podawania mieszaniny gazów lub ich części składowej) nie zawierały ftalanów. Zawór dozujący i ustniki nie są przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5
Pytanie nr 11
Czy zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu lub innego dokumentu wystawionego przez podmiot uprawniony (np. producenta) zaworu dozującego informującego o tym, że oferowane urządzenie nie zawiera ftalanów?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż zawór dozujący i ustniki nie są przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający mając na uwadze dyspozycję z art. 7 ust. 1 ustawy PZP oraz  89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP oraz konsekwencje wynikające z przesłanki wskazanej w art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP tj. prowadzenie przedmiotowego postępowania o zamówienie publiczne zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz mając na względzie porównywalność i właściwą ocenę ofert co do zgodności ich treści z treścią SIWZ, nie wymaga aby wykonawcy w składanej przez siebie, w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, ofercie byli zobowiązani, pod rygorem odrzucenia oferty, do wskazania w jej treści cech identyfikujących oferowany wyrób tj. zawór dozujący, poprzez wskazanie jego producenta, nazwy własnej wyrobu, numeru katalogowego itp., a nie tylko deklaracji, że przedmiotem dostawy będzie jakiś bliżej nie określony wyrób w stosunku do którego weryfikacja spełnienia posiadania lub nie, parametrów wymaganych w SIWZ odbywała się będzie dopiero wraz z pierwszą dostawą.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie udzieli odpowiedzi na w/w pytanie, gdyż zawór dozujący nie są przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 5
Pytanie nr 13
Czy w związku z pojawiającymi się na rynku polskim przeróbkami butli do gazów medycznych polegającymi na wyposażaniu butli np. w kółka, mogącymi wpłynąć na bezpieczeństwo zarówno personelu szpitala jak i pacjentów, zamawiający wymaga aby wykonawcy w składanej przez siebie ofercie byli zobowiązani, pod rygorem odrzucenia oferty do dołączenia rysunków technicznych butli zarejestrowanych w URPLiMB jako opakowania bezpośredniego do oferowanego produktu leczniczego?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wymaga butli na kółkach. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie pakietu nr 5.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w pakiecie 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?
Odpowiedź nr 14

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztworu aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml w pakiecie nr 4
Pytanie nr 15
Dotyczy § 6 ustęp 1 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? 
W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżone?

Odpowiedź nr 15

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 6 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 16

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 worka 3-komorowego do żywienia pozajelitowego Nutriflex Omega Specjal zawierające roztwór aminokwasów, 50% MCT (która wpływa korzystnie na czynność wątroby, wymianę gazową w płucach, układ odporności, redukuje utratę białka), 40%LCT, 10%omega-3(w tym EPA i DHA 62%), węglowodany o zawartości azotu 10, energia 1475,  o poj. 1250ml 
Odpowiedź nr 16

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w pakiecie 4 worka 3-komorowego do żywienia pozajelitowego Nutriflex Omega Specjal zawierającego roztwór aminokwasów, 50% MCT (która wpływa korzystnie na czynność wątroby, wymianę gazową w płucach, układ odporności, redukuje utratę białka), 40%LCT, 10%omega-3(w tym EPA i DHA 62%), węglowodany o zawartości azotu 10, energia 1475,  o poj. 1250ml w pakiecie nr 4
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3, pozycja 3 preapratu Natrii Chloridum + Kalii Chloridum + Calci Chloridum (8,6mg+0,3mg+0,,33mg/ml) popj. 500 ml-r-r do infuzji?
W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź nr 17

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 3, pozycja 3 preaprat Natrii Chloridum + Kalii Chloridum + Calci Chloridum (8,6mg+0,3mg+0,,33mg/ml) popj. 500 ml-r-r do infuzji.
Pytanie nr 18

Czy w § 5 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź nr 18

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 5 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy
Odpowiedź nr 19

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w §5 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 20

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1-3 

1. W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 3 %  wartości brutto niezrealizowanej części umowy

2. W przypadku wielokrotnego nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać kary umownej w wysokości 3% wartości brutto niezrealizowanej części umowy

3. W razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto nieterminowo wykonanego przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowo wykonanego przedmiotu umowy

Odpowiedź nr 20

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 6 ust. 1-3 wzoru umowy.

W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 27/08/2014 na dzień 29/08/2014 r.

Tym samym termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 27/09/2014 r.

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
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